
Код 
Форма по ОКУД 0301022 

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа№> 1» ОКПО 12345678 

Номер Дата 
документа составления 

ПРИКАЗ 
«О формировании Совета родителей» 

В связи с изменением состава родителей, по решению родительских 
комитетов групп и отделений, с целью организации государственно-
общественного управления в МБУ ДО «ДЮСШ №1» , ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить обновленный состав Совета родителей (приложение № 1). 

2. Председателю Совета родителей Курцевой А.У.: 
2.1. В деятельности Совета родителей руководствоваться положением о 
«Совете родителей», утвержденным приказом № 166-д от 01.09.2016 года. 
2.2. Заседание проводить не реже 3-х раз в учебный год. 
2.3. Учитывая занятность родителей применять дистанционный и онлайн 
формат общения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ананьеву 
Анну Валерьевну, зам. директора по УВР. 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ №1»_ 

•" Щl lS ^ ' 
С приказом работник ознакомлен: « / f » 

Н.Г. Арсеньева 

о/ 2025 г. 

Ананьева А.В. 



Л of n p T " i / 

Список Совета родителей. 
№ 
п/п 

Ф.И.О родителя телефон вид спорта тренер-
преподаватель 

1 Курцева Аксана 
Уамзатовна 

(председатель 
совета) 

89539553036 легкая атлетика Муругова 
Н.С. 

2 Ананьева Анна 
Валерьевна 

(секретарь совета) 

89051168038 легкая атлетика Сергеева К.Е. 

3 Головченко Наталья 
Владимировна 

89509210249 легкая атлетика 
* 

Кирьянов 
Н.Н. 

4 Елистратова 
Екатерина 
Исмаилова 

89534388787 легкая атлетика Карамов П. С. 

5 Нестерова Елена 
Сергеевна 

89605983382 Баскетбол Петрук А. А. 

6 Елкина Юлия 
Ивановна 

89157873105 Баскетбол Кузнецова 
Ю.В. 

7 Никодим Ирина 
Михайловна 

89531956419 Самбо Доронина 
Н.А. 

8 Алексеева 
Анастасия 
Андреевна 

89157893838 Греко-римская 
борьба 

Колганов О.В. 

9 Кнутова Серафима 
Вячеславовна 

89534308313 Художественная 
Гимнастика 

Прилипухова 
Ж.С. 

10 Козлова Оксана 
Вячеславовна 

89534359704 Художественная 
Гимнастика 

Юрьева Н.Е. 

11 Котельникова 
Кристина Сергеевна 

89026973966 легкая атлетика Еремина И.В. 

12 Кузьмина Наталья 
Владимировна 

89105510221 легкая атлетика Еремина И.В. 

Зам. директора по У BP <Jy, / P ^ ^ t Z — Ананьева А.В. 
2025 г. 




